
Sborový dopis
M Ě S Í Č N Í K  S B O R U  K Ř E S Ť A N S K É  S P O L E Č E N S T V Í  P R A H A  /  R O Č N Í K  3 5

9/239/23

Ú V O D N Í K

www.kspraha.cz 1SBOROV Ý DOPIS 9/23

Modlitby
Dal sis přes léto prázdniny od mod-
litby? Já jsem, přiznávám, trochu vy-
padla z čtení Božího slova, ale modlit 
jsem se nepřestala. Jenom jsem změ-
nila svá modlitební témata. Doufám, 
že jsme se obecně nepřestali modlit, 
jen se změnou prostředí se změnily 
i časy a místa pro přímluvu. O děko-
vání a chválení a radování se z Boží 
milosti a přítomnosti nemluvím, to 
je pro nás, Kristovce, přirozenost. Já 
léto převážně mohu trávit na cha-
lupě, vzdálena od městského ruchu 
a shonu. Nastává ovšem ruch a shon 
příbuzenský a společenský, spojený 
se zahradničením a opečováváním 
rozlehlé usedlosti. Proto je k modlitbě 
jiný čas než běžně v roce v Praze. Jeli-
kož nejsem na různých modlitebních 
ani na bohoslužbách přítomna, moje 
modlitby jdou více do šíře. Modlím 
se za národní a obecnější problémy 
světové, nezapomínám samozřejmě 
na své bližní, ale prosím více za glo-
bální věci. Modlíš se ještě za válku na 
Ukrajině, respektive proti ní? Modlíš 
se za války v Africe? Za ekonomiku 
naší země, Evropy a světa a s tím spo-
jenou chudobu, nebo blahobyt náro-
dů? Žehnáš úředníkům Evropské unie 
a našim politikům? Věřím, že Bůh po-
třebuje naše modlitby ve všech oblas-
tech. My jsme sůl země a každý z nás 
solí nějaký jiný úsek světa. Té země, ve 
které žijeme, ale také celkově, světa, 
jak tomu, co je vlastně svět, rozumíme. 
V různých časech se modlíme za různé 
věci, ale Bůh to dovede poskládat dob-
ře dohromady. Nevyčítám si tady, že se 
okruh mých modliteb zúžil a hodlám 
ho opět rozšířit na aktuální události 
a osudy lidí, kteří se vyskytují kolem 
mě. A jak to máš ty, unikají ti světové 
dějiny a soustředíš své modlitby úžeji, 
nebo se věnuješ prosbám také globál-
ně? Obojí je dobré a potřebné. Když se 
necháme vést Božím duchem a souci-
tem, jistě se vždy modlíme správně.

Nanda

S V Ě D E C T V Í

Vyvedeni z pohody…?
V ten den začalo veliké pronásledování církve, která byla v Jeruzalémě; všichni kromě apo-
štolů se rozprchli po území Judska a Samařska… Ti tedy, kteří se rozprchli, procházeli zemí 
a zvěstovali slovo. (Sk 8,1–4)

Někdy s něčím počítáme 
a okolnosti nám plány 
zkazí. Ve Skutcích dru-
hé kapitole čteme o růs-
tu církve v Jeruzalémě 
a oblíbenosti křesťanů 
mezi lidmi (Sk 2,4). Sice 
velerada občas někoho 
z vedení církve zatkla, 
ale dopadlo to zatím 
celkem dobře. Běžní čle-
nové církve jsou v poho-
dě, v místním sboru je to 
fakt hezké. V Jeruzalémě 
možná z velké části zů-

stali i ti, co tam uvěřili o Letnicích a byli od-
jinud. Sbor žije asi dost komunitním způso-
bem, bohatší prodávají domy a pole, pečuje 
se kolektivně o chudé a potřebné, nikomu 
se z Jeruzaléma moc nechce. Všichni by se 
shodli, že poslušnost Ježíši je pro ně na prv-
ním místě. Prakticky ovšem jeho výzvu jít 
až na sám konec země a zvěstovat evangeli-
um nikdo vážně nebere. Evangelium přece 
zvěstují ve svém okolí, tedy alespoň někteří, 
a v Jeruzalémě je neobrácených ještě dost. 
Pravděpodobně mnozí předpokládají, že 
se v Jeruzalémě dožijí návratu Pána Ježíše.

Najednou se jim plány zkazí. Jeden hor-
livec způsobí takové pozdvižení, že kromě 
občasného zatčení někoho z vedení dopad-
ne pronásledování na běžné křesťany a je 
tak zásadní, že nejjistější je uprchnout. Co 
nešlo po dobrém, jde po zlém. Pozitivní je, 
že uprchlíci se předně nestarají o zabezpe-
čení svého živobytí, ale zvěstují slovo. Za-
číná misie, která během tří století zasáhne 
celou Římskou říši a změní kromě životů 
jednotlivců i celou společnost.

Občas o této situaci přemýšlím a porov-
návám jeruzalémskou církev a naši dobu. 
Dost věcí je podobných. Nevím, nakolik 
jsme oblíbeni u všech lidí, ale mnozí mají 
své věřící známé docela rádi, i když se jim 
možná někdy smějí – jejich názorům a způ-
sobu života. Určitě chceme Krista poslou-
chat a následovat. Netrpíme až na výjimky 
nějakým pronásledováním – určitě ne or-
ganizovaným na státní úrovni, i když ně-

kteří politici by byli rádi, kdyby křesťanské 
názory moc nezaznívaly. Máme své plány 
a ty plány jsou většinou zbožné a chvály-
hodné. Nějaké plány máme i na tento za-
čínající školní rok. Co když v nich míjíme 
něco klíčového?

Satan církev omezuje v podstatě dvěma 
způsoby. Buď krutým pronásledováním, 
které omezuje život církve v samé podstatě, 
nebo životem v hojnosti a přebytku, který 
vede k pasivitě a nezdravé spokojenosti. 
Netroufnu si posoudit, který je účinnější, 
ale vzepřít se tomu druhému je těžší.

Před několika měsíci jsem slyšel biblic-
kou promluvu jednoho mého vrstevníka, 
který je z Polska. Mluvil o tom, že si myslí, 
že západní církev, která je asi jediná v sou-
časné době nerostoucí a materiálně dobře 
zajištěná, už překročila určitou hranici 
a pohne s ní jedině pronásledování jako 
s církví v Jeruzalémě. Moc dobře se mně to 
neposlouchalo. Mám naději, že ještě mů-
žeme tento scénář minout. A o to chci ve 
svém životě usilovat.

Není třeba na začátku nového školního 
roku zrušit všechny své plány. Stačí něco 
mnohem menšího. Položit Bohu odvážnou 
otázku: „Co po mně Bože chceš?“ Určitě 
něco má pro tebe i pro mne.

Většina z nás nepůjde na misii na konec 
světa, ale můžeme více hledat příležitosti, 
jak zvěstovat svým přátelům, příbuzným, 
kolegům a spolužákům. Vedle nasazení 
v modlitbách za nemocné sourozence a přá-
tele a další potřeby se nasadit v modlitbách 
za šíření evangelia. Vedle štědrosti v pří-
padě humanitárních potřeb podporovat 
i zvěstování evangelia a misii obecně (za-
jímavý článek o tom vyšel v prázdninovém 
Životě víry z pera Michala Klesnila, který 
pracuje právě v těchto dvou oblastech).

Nepochybuji o tom, že Bůh je všemo-
houcí a jeho plány se naplní. S námi nebo 
bez nás. Na základě svobodných rozhodnu-
tí nebo skrze okolnosti. Já radši jednám na 
základě svého rozhodnutí, než když jsem 
k tomu dotlačen okolnostmi. Co je příjem-
nější pro tebe?

Lubomír Ondráček

Položit Bohu 
odvážnou 
otázku: „Co 
po mne Bože 
chceš?“



www.kspraha.cz2 SBOROV Ý DOPIS 9/23

MODLITEBNÍ TÉMATA
A K T U Á L N Ě

J A K  J S E M  T O  P R O Ž I L A

Probuzení na Černém Mostě. Toužíme 
vidět Boha v akci a nové lidi, kteří mu 
vydají své životy.

Povolání nových vedoucích domácích 
skupinek na všech regionech. Přeje-
me si vidět další ochotné členy našeho 
sboru, kteří založí a povedou skupinky.

Prohloubení touhy po Duchu svatém 
v našich životech. Toužíme, aby náš 
celý sbor chodil v plnosti Ducha svaté-
ho. Chceme vidět zázraky a uzdravení 
v našem městě.

Modlitební témata připravili sourozenci 
z regionu Přístav.

Vyhodnocení minulých témat
Děkujeme za každého, kdo se snaží být 
mostem mezi generacemi a vědomě po-
máhá jejich propojení. Víme, že evan-
gelium se daří šířit skrze letní tábory, 
které jsou zaměřeny také na nevěřící děti 
a mládež. U některých českých i ukra-
jinských účastníků tam byl vidět jejich 
posun směrem k víře a následování Je-
žíše. Téma nových vedoucích skupinek 
nemáme možnost vyhodnotit mimo náš 
region. Domníváme se, že to také je téma 
na delší dobu a je na každém z nás, jak 
se postavíme k šíření toho, co jsme ve 
sboru za léta načerpali. Vidíme posuny 
na regionu v jednotlivých tématech.

Zprávy z vedení sboru
V červnu byl pověřen vedením regionu Pří-
stav Vojtěch Urban. Jeho službu vyhodnotí 
staršovstvo na prosincovém výjezdu.

Koncem června se sešlo staršovstvo 
celého sboru, aby projednalo dvě otázky. 
Zvolilo komisi ve složení Jan Adamec, To-
máš Božovský, Jiří Bukovský, Petr Kácha 
a Jan Krišica (uvedeno v abecedním po-
řadí), která má připravit kritéria výběru 
nástupce hlavního pastora a následně 
po schválení staršovstvem připravit ná-
vrhy na konkrétní osoby. Proces výběru 
a předávání ve sborech našeho typu trvá 
několik let, a proto jeho zahájení nechce-
me odkládat. Na setkání jsme se modlili 
i za regiony, kde aktuálně potřebujeme 
povolat další starší.

Druhým bodem bylo seznámení s návr-
hy komise, která připravuje úpravy a roz-
voj sborové budovy. Obecné návrhy byly 
odsouhlaseny a bylo zadáno zpracování 
hmotové studie. Nebyl hotový návrh úprav 
hlavního sálu, na něm se nyní pracuje 
a bude projednán a realizován přednostně.

Stavební úřad v Praze 8 vydal stavební 
povolení na vybudování vstupu do zahra-
dy, ale dva sousedé se opět odvolali, a tak 
byla naše žádost předána na Magistrát. Ani 
osobní jednání na úřadě nepřineslo žádný 
posun. O stavební povolení už máme za-
žádáno rok. Přestože nebyla předložena 
právně a věcně relevantní námitka, vchod 
stále vybudovat nemůžeme.

Za vedení sboru Lubomír Ondráček

Vláha
Někdy je čas pro změny, někdy zase čas 
zůstat u něčeho nám známého a ověřené-
ho. Na chatě MUHU u Jablonce nad Nisou 
se nám líbí tolik, že jsme zde opět strávili 
společný prázdninový týden. A opět bylo 
tolik věcí, z nichž jsme se mohli radovat 
a být za ně vděční :-)

Dovolená mi připomínala poslední re-
gionální bohoslužby v měsíci, kdy dáváme 
víc prostoru pro to, abychom se s ostatními 
podělili o to, k čemu nás Bůh vede a co nám 
ukazuje. Tyto bohoslužby máme pojme-
nované „Všechno ať slouží společnému 
růstu“. Na dovolené to byl růst, řekla bych, 
všestranný. Někdo přišel s pozváním na 

společné výlety do míst, kam jsme se ještě 
nestačili podívat, někdo na cvičení nebo na 
volejbal, někdo k modlitbám, další připra-
vili odpolední hru pro děti v blízkém lese, 
jiní zase pozvali na dortík naše teenagery. 
Po tři večery měl Ota Kunzmann připrave-
né téma o spravedlnosti, další večer jsme 
společně chválili Boha a slavili Večeři Páně. 
Na samotný konec nechyběl ani táborák.

Tentokrát bylo počasí deštivější než 
v předešlých letech, ale myslím, že nám 
to moc nevadilo. Chata MUHU nám skýtala 
dostatek pohodlí i prostoru na společné 
povídání, na které jinak během roku tolik 
času není. Když jsem se tak při jedné pro-

cházce rozhlížela kolem sebe a viděla jsem, 
jak okolní lesy a louky po dešti pookřály, 
nemohla jsem jinak než opět prosit našeho 
Pána, aby nás naplnil svým Duchem ještě 
mnohem víc. Aby svou milostí svlažil naši 
zemi a aby k Němu přišli ti, za které se tak 
dlouho modlíme a kteří Mu ještě nevydali 
své životy…

Poznávejme Hospodina, usilujme ho po-
znat. Jako jitřenka, tak jistě on vyjde. Přijde 
k nám jako přívaly dešťů a jako jarní déšť, 
jenž svlažuje zemi. Oz 6,3

Zuzka Mourková
region Východ



www.kspraha.cz 3SBOROV Ý DOPIS 9/23

M I S I J N Í  T R É N I N K  P R O  M L A D É  E V R O P A N Y

Impact Benelux
V březnu tohoto roku se v Praze konala akce 
Youth Revival, na niž přijeli mladí z orga-
nizace Jesus Revolution, kteří v rámci své 
Evropské evangelizační tour měli zastávku 
i v Praze. Večer byl věnovaný zvěstování 
evangelia a také působení Ducha svatého. 
Byl to čas plný různých svědectví, scének, 
tance, ale zároveň zde byla pozvánka na 
prázdninový Summer Camp, který je ur-
čený pro mladé lidi, aby se učili, jak sdílet 
evangelium, a zažili Boží působení ve svém 
životě, které si pak přivezou zpět do svých 
domovů a škol. Už tenkrát mě tento Sum-
mer Camp zaujal a říkala jsem si, jak by 
bylo skvělé na něj s pár mládežníky vyjet. 
A i když to chvíli vypadalo všelijak, tak jsme 
nakonec ve čtyřech vyjeli. Směr Holandsko, 
do malého a malebného městečka Helvoirt.

Bydleli jsme v krásném sídle, které pa-
tří místní církvi, a okolo nás byla spousta 
lesů, polí a krav. Což bylo na první pohled 
moc příjemné. Ale upřímně, začátek celého 
campu byl velmi náročný. Bylo zde mno-
ho pravidel, která jsme museli dodržovat 
(ohledně oblékání, trávení času na mobil-
ních telefonech, poslouchání jen křesťan-
ské hudby…), a mně to přišlo někdy trošku 
příliš. Až zpětně jsem si dokázala uvědomit, 
kolik věcí nás v běžném životě rozptyluje od 
plného soustředění se na Ježíše.

První tři dny byly takzvaně tréninkové – 
učili jsme se, jak sdílet evangelium jasně 
a stručně, jak říct svůj příběh o setkání 
s Ježíšem nebo jak se modlit za nemocné. 
Program byl opravdu intenzivní, ale byl 
kladen velký důraz na osobní čas s Bohem, 

modlitby a působení Ducha svatého. Po 
těchto „přípravných“ dnech jsme byli roz-
děleni do evangelizačních týmů a následně 
jsme další čtyři dny jezdili na evangelizační 
akce po celém Holandsku, do Belgie a ně-
kteří i do Lucemburska. Cesta do míst, kde 
jsme sdíleli evangelium, byla někdy oprav-
du dlouhá, občas jsme cestovali tři hodi-
ny na určené místo a večer zase zpět. Což 
bylo vyčerpávající, protože jsme se někdy 
vraceli i po jedné hodině ráno a museli být 
další den zase připraveni pokračovat. Jeli 
jsme ale vždy do míst, kde byla spolupráce 
s místní církví, což jsem vnímala hodně 
pozitivně – nově obrácení lidé se tak hned 
dostávali do kontaktu s místními křesťany. 
Bylo to nejen cestování, ale i interakce s lid-
mi jiných kultur, vyznání a obecně sdílení 
příběhu Ježíše s lidmi mluvícími jiným ja-
zykem (ne pouze anglicky, ale i francouz-
sky či německy). Myslím, že každý zažil vý-
stup ze své komfortní zóny, což je součástí 
vize tohoto campu. Aby každý musel jít za 
své hranice, a tedy dal místo a prostor pro 
působení Ducha svatého, aby to nebylo vše 
z naší, ale z Boží síly. A to jsme si vyzkoušeli 
všichni. Zároveň jsme viděli, jak lidé byli na 
ulicích uzdravováni, přijímali Ježíše a do 
jejich životů přicházela čistá Boží radost.

Přes všechny náročné a nekomfortní si-
tuace jsme všichni zažívali s Ježíšem nové 
věci. Pro mě osobně to byl čas, kdy jsem se 
naučila být více závislá na Ježíši. Dal mi 
možnost sdílet se o mých pochybnostech, 
bojích a bolestech s jinými lidmi, kteří byli 
ochotní naslouchat, modlit se, povzbuzo-

vat. Naučila jsem se, že je opravdu jedno, 
co si o mně myslí druzí, ale důležité je, kým 
jsem v Ježíšových očích. Naučila jsem se 
a pochopila, že modlitby za uzdravení mají 
smysl, opakovaně! Někdy nevidíme uzdra-
vení hned, ale není to důvod k pochybám 
nebo k pasivitě – jeden pán začal slyšet, až 
když se za něj modlili po páté. Při váhání, 
zda se za někoho modlit, zkouším zahodit 
myšlenku “Co když se nic nestane?“ a na-
hradit ji myšlenkou “Co když se stane? Co 
když se stane mnohem víc?“

Pořád vnímám svoje limity, často ne-
dostatek víry, pochyby, svoji nedokonalost 
a určitě necítím svoje povolání jít do ulic 
a evangelizovat, ale cítím povolání pro 
každého z nás – modlit se za lidi v našem 
okolí, milovat je a ukazovat jim na Ježíše. 
Někdy se to daří lépe, někdy pokulháváme, 
ale nezapomeňte – s Ježíšem je všechno 
možné! 😊

A tak na závěr ještě napíšu slova Niny, 
která byla součástí našeho mini KS týmu: 
“Celkově jsem moc vděčná za tento výlet, 
protože jsem poznala spoustu nadšených 
lidí pro Ježíše a neskutečně mě to motivo-
valo. Protože být mladý křesťan je poměrně 
těžké a vidět lidi, co věří ve svém věku, je 
neskutečná opora, kterou jsem potřebo-
vala. A i klid v duši, že se nemusím stra-
chovat o další dny a o to, co si kdo myslí 
(Matouš 6:33–34).“

P. S. Děkujeme moc sboru za finanční 
podporu, ale také za tu modlitební!

Míša Ondráčková
region Prosek



I N F O R M A C E  O  R E G I O N E C H Čísla u kolonky Počet členů znamenají: 
dospělí/pokřtěné děti do 18 let/nepokřtěné děti KRISTEM PROMÌNÌNÉ ŽIVOTY

Sbor Křesťanské společenství Praha
IČ: 73631043
DIČ: CZ73631043

Korespondenční adresa
Sbor Křesťanské společenství Praha
Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8

Kontakt
tel./fax: 284 822 294
e-mail: praha@kaes.cz
www.kspraha.cz
facebook.com/kspraha

Účet
Sbor Křesťanské společenství Praha
ČSOB, pobočka Praha 1,
Václavské nám. 32
číslo účtu: 223775399/0300
konst. s.: 0558
var. symboly:
 06694 desátky Hostivař
 08694 desátky Jih
 02694 desátky Jihovýchod
 03694 desátky Palmovka
 14694 desátky Prosek
 15694 desátky Přístav
 01694 desátky Sever
 07694 desátky Střed
 09694 desátky Východ
 05694 desátky Západ
 910 stavební fond
 682130 dary na sborovou mládež

I N F O R M A C E  O  M L Á D E Ž I www.kspraha.cz/aktivita/mladez

HLAVNÍ VEDOUCÍ MLÁDEŽE
Dita Frantíková
775 367 678
dita.frantikova@kaes.cz

DOROST (6. TŘÍDA – 15 LET)
středy 17:00–19:00 hod.
více info Lukáš Ondráček
732 408 779
lukas.ondracek@kaes.cz

POROST (15–18 LET)
úterky 17:30–19:30 hod.
více info Marie Chalupová
marie.chalupova@kaes.cz

ODROST (18–25 LET)
pondělky 18:30–21:00 hod.
více info Štěpánka Krišicová
777 576 530
stepanka.krisicova@kaes.cz

www.kspraha.cz4 SBOROV Ý DOPIS 9/23

Sborový dopis je informační bulletin pro členy a přátele KS Praha. Odráží život regionů, slouží k jejich propojení a jednotě.
Vydavatel: Sbor Křesťanské společenství Praha, Na Žertvách 23, 180 00 Praha 8 / Vychází pro vnitřní potřebu sboru. / e-mail: sd@kaes.cz
Redakce: Lubomír Ondráček, Anna Slobodová / Korektury: Kristýna Leitermannová, Eduard Bláha, Elena Zemanová
Grafická úprava a sazba: Adam Kácha / Příjem článků: písemně na e-mail sd@kaes.cz / Uzávěrka: Vždy k 10. předchozího měsíce. Zdarma

HOSTIVAŘ
Kolektivní vedení: Josef Hejnic, Václav Kordula
Shromáždění: neděle od 15:30, Boloňská 310, 
Praha 15
Počet členů: 21/1/0

JIHOVÝCHOD
Pastor: Zdeněk Rašovský
Shromáždění: neděle od 10:00 (9:45 modlitební), 
Dům služeb, Vodnická 531/44, Praha 4
Počet členů: 30/1/3

VÝCHOD
Pastor: Otakar Kunzmann
Shromáždění: neděle od 16:00, Na Žertvách 23
Modlitební: každou neděli (kromě první v měsíci) 
od 15:00 v knihovně ve sborové budově
Počet členů: 69/3/15
Výstupy: Klára Maratová (přestup na region 
Prosek), Tomáš Gajdušek

JIH
Kolektivní vedení: Jan Adamec a Stanislav Roubal
Shromáždění: neděle od 10:00, Pujmanové 1221, 
Praha 4, modlitební ve čt 2× za měsíc
Počet členů: 46/8/14

SEVER
Pastor: Tomáš Božovský
Shromáždění: neděle od 9:30, Rezidence Rosa, 
Střelničná 1680, Praha 8
Počet členů: 94/4/17
Výstup: Metoděj Bohuněk (přestup do CB Praha 6)

ZÁPAD
Pastor: Jiří Bukovský
Shromáždění (Stodůlky): neděle od 15:30, 
Modlitebna BJB, Holýšovská 2923/4, Praha 13 
(od stanice metra Luka)
Shromáždění (Barrandov): neděle 16:00, 
Komunitní centrum Krista Spasitele, 
Grussova 1274/6, Praha 5
Počet členů: 43/0/12

PALMOVKA
Pastor: Tomáš Dittrich
Shromáždění: neděle od 10:00, Na Žertvách 23
Počet členů: 79/11/23
Vyřazeni z evidence: Dan Bešta, Jakub Říha

PŘÍSTAV
Vedením pověřen: Vojtěch Urban
Shromáždění: neděle od 16:00, Dygrýnova 12, 
Praha 14
Počet členů: 26/1/9

STŘED
Pastor: Petr Kácha
Shromáždění: neděle od 10:00, Korunovační 6, 
Křižíkův dům
Počet členů: 69/13/8

PROSEK
Kolektivní vedení: Šimon Dittrich, Tomáš Dostálek, 
Otakar Kunzmann jun.
Shromáždění: neděle od 10:00, kavárna Knoflík, 
Jablonecká 723/4, Praha 9
Počet členů: 35/0/21

Regionální shromáždění se konají každou neděli, kromě první neděle v měsíci.

http://www.kspraha.cz
http://facebook.com/kspraha


S B O R O V É  A K C E
Pokud není určeno jinak, jsou akce ve sborové budově KS Praha, Na Žertvách 23, Praha 8-Palmovka.

3. 9. Sborové shromáždění
15:00, Kulturní dům Ládví

Chvály: David Bukáček a tým

Kázání: Lubomír Ondráček – Co přidat 
k víře?

Ne 3. 9. Young Adults zářijové setkání 
18:30–21:00

Po 4. 9. Odrost, 18:30–21:00

Út 5. 9. Porost, 17:30–19:30 
Místo uzdravení
18:00–20:00, 1. patro

St 6. 9. Dorost, 17:00–19:00

Pá 8. 9. ŠESTÁ – večerní setkání  
pro mladé, 18:00–20:00

Ne 10. 9. Shromáždění v rámci regionů

Po 11. 9. Sborová modlitební
18:00–19:30, Malý sál 
Odrost, 18:30–21:00

Út 12. 9. Porost, 17:30–19:30

St 13. 9. Dorost, 17:00–19:00

Čt 14. 9. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

Pá 15. 9. Večer chval, 18:30 - 22:30

Ne 17. 9. Shromáždění v rámci regionů

Po 18. 9. Odrost, 18:30–21:00

Út 19. 9. Porost, 17:30–19:30

St 20. 9. Dorost, 17:00–19:00

Ne 24. 9. Shromáždění v rámci regionů

Po 25. 9. Odrost, 18:30–21:00 
Kurz Mosty k lidem
19:00–21:00

Út 26. 9. Porost, 17:30–19:30

St 27. 9. Dorost, 17:00–19:00

Čt 28. 9. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

1. 10. Sborové shromáždění
15:00, Kulturní dům Ládví

Chvály: Jáchym Rykl a spol.

Kázání: Petr Sikora: Modlitba – jeden 
klíč k mnoha dveřím

Ne 1. 10. Young Adults zářijové setkání 
18:30–21:00

Po 2. 10. Odrost, 18:30–21:00

Út 3. 10. Porost, 17:30–19:30 
Místo uzdravení
18:00–20:00, 1. patro

St 4. 10. Dorost, 17:00–19:00

Čt 5. 10. Kurz Příprava na manželství 
18:30–21:30

6.–7. 10. Kurz Efektivní vyučování dětí 1

So 7. 10. Základní kurz užívání  
duchovních darů, 
Slovo života Pardubice

Ne 8. 10. Shromáždění v rámci regionů

Po 9. 10. Sborová modlitební
18:00–19:30, Malý sál 
Odrost, 18:30–21:00

Út 10. 10. Porost, 17:30–19:30

St 11. 10. Dorost, 17:00–19:00

Čt 12. 10. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

Pá 13. 10. ŠESTÁ – večerní setkání  
pro mladé, 18:00–20:00

13.–14. 10. Život v plnosti – konference 
vnitřního uzdravení

So 14. 10. Setkání sborových služebníků

Ne 15. 10. Shromáždění v rámci regionů

Po 16. 10. Odrost, 18:30–21:00

Út 17. 10. Porost, 17:30–19:30

St 18. 10. Dorost, 17:00–19:00

Pá 20. 10. Večer chval, 18:30–22:30

Ne 22. 10. Shromáždění v rámci regionů

Po 23. 10. Odrost, 18:30–21:00

Út 24. 10. Porost, 17:30–19:30

St 25. 10. Dorost, 17:00–19:00

Čt 26. 10. Místo uzdravení
17:00–19:00, 1. patro

26.–29. 10. Podzimky

Ne 29. 10. Shromáždění v rámci regionů

Po 30. 10. Odrost, 18:30–21:00


